
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO  -  S.A.A.E.

RUA GARANHUNS, S/N - SÃO GOTARDO

BOM JESUS DA LAPA - BA -  CEP: 47.600-000

C.N.P.J.: 13.712.823/0001-91 - Fone : (77) 3481-4719 FOLHA: 1/1

ENDEREÇO DE ENTREGA LOCALIZAÇÃO

LOCALIZAÇÃO

MINISTERIO PUBLICO
RUA IZAEL MARTINS RIBEIRO, 476 
BAIRRO AMARALINA
BOM JESUS DA LAPA BAHIA

CEP: 47.600-000
00.00.06.0000010480

SERVIÇOS E TARIFASULTIMOS CONSUMOS
MÊS FAT.

DEZ/23

NOV/23

OUT/23

SET/23

AGO/23

JUL/23

JAN/24

OCO

000

000

000

000

000

000

000

 CONS.

19

18

16

16

18

15

10

MÉDIA: 00017

DC

029

032

030

030

032

030

33

CÓD
001

DESCRIÇÃO
AGUA

PREST. VALOR
59,40

 INSCRIÇÃO 

0007774.8
CLS

PBE

TAR

C-1

EMISSÃO

22/01/24

 MES/FAT. 

JAN/2024
NF / CONTA

240011747

ECONOMIAS

0
RES COM

1
IND
0

PUB
0

OUT
0

O B S E R V A Ç Õ E S PARÂMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatório : Período :

Parâmetros Cor pH Cloro Turbidez Flúor Coli. Totais
Padrão até 15UH até 5,0 mg/l até 1,5 mg/l6,0 a 9,5 até 5UT Ausente

Obtidos
Qtde Análise

MULTA
2% 1,19

ENCARGOS DIÁRIOS
0,020,033%

MESES EM DÉBITO
PARABENS! O SAAE   AGRADECE SUA PONTUALIDADE

VENCIMENTO 29/02/2024 VALOR R$   59,40

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -"
CONSUMIDOR AUTENTICAÇÃO NO VERSO

HIDROMETRIA

A16N223213
HIDRÔMETRO OCO.

000
CONSUMO

00010
LEIT. ATUAL

01002
LEIT. ANT.

00992
INSTALAÇÃO

22/09/17
DT. LEITURA

20/12/23
LEITURISTA

002
DIAS/CONSUMO

33
DT. LEITURA

22/01/24

M  E  N  S  A  G  E  N  S
NAO RETENCAO DE IMPOSTO DE RENDA - ART. 150, PARAGRAFO 02 DA CF/1988

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO  -  S.A.A.E.
LOCALIZAÇÃO :
00.00.06.0000010480

SEQ. : 13NOME: MINISTERIO PUBLICO
END: RUA IZAEL MARTINS RIBEIRO, 476 - BAIRRO AMARALINA

0007774.01.24.240011747
82640000000.4  59400131000.4  77740124240.2  01174700002.1  

SAAE  NÃO RASURE AUTENTICAÇÃO NO VERSO  

INSCRIÇÃO

0007774.8
MÊS FAT:

JAN/2024
NF / CONTA

240011747
VENCIMENTO

29/02/2024
VALOR

59,40


