


SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.A.A.E.

RUA GARANHUNS, S/N - SÃO GOTARDO

BOM JESUS DA LAPA - BA - CEP: 47.600-000

C.N.P.J.: 13.712.823/0001-91 - Fone : (77) 3481-4719

CONTA D'ÁGUA**FOLHA: 1/1**

INSCRIÇÃO	CLS	TAR	ECONOMIAS				NF / CONTA	EMISSÃO	MES/FAT.	
0007774.8	PBE	C-1	RES 0	COM 1	IND 0	PUB 0	OUT 0	240011747	22/01/24	JAN/2024

MINISTERIO PUBLICO

RUA IZABEL MARTINS RIBEIRO, 476

BAIRRO AMARALINA

CEP: 47.600-000

BOM JESUS DA LAPA

BAHIA

LOCALIZAÇÃO

00.00.06.0000010480

ENDEREÇO DE ENTREGA**LOCALIZAÇÃO****ULTIMOS CONSUMOS**

MÊS	FAT	CONS.	OCO	DC	CÓD	DESCRICAO	PREST.	VALOR
JAN/24	10	000	33	■■■■■	10	001 AGUA		59,40
DEZ/23	16	000	029	■■■■■	16			
NOV/23	18	000	032	■■■■■	18			
OUT/23	19	000	030	■■■■■	19			
SET/23	16	000	030	■■■■■	16			
AGO/23	18	000	032	■■■■■	18			
JUL/23	15	000	030	■■■■■	15			
MÉDIA: 00017								

HIDROMETRIA

HIDRÔMETRO	INSTALAÇÃO	LEIT. ANT.	DT. LEITURA	LEIT. ATUAL DT. LEITURA	CONSUMO	DIAS/CONSUMO	OCO	LEITURISTA
A16N223213	22/09/17	00992	20/12/23	01002 22/01/24	00010	33	000	002

OBSERVAÇÕES**PARÂMETROS DA ÁGUA DISTRIBUIDA**

Reservatório :	Período :
Parâmetros Padrão Obtidos Qtde Análise	Cor até 15UH pH 6,0 a 9,5 Cloro até 5,0 mg/l Turbidez até 5UT Flúor até 1,5 mg/l Coli. Totais Ausente

MENSAGENS

NAO RETENCAO DE IMPOSTO DE RENDA - ART. 150, PARAGRAFO 02 DA CF/1988



Pague com PIX

MULTA	ENCARGOS DIÁRIOS	MESES EM DÉBITO	PARABENSI O SAAE AGRADECE SUA PONTUALIDADE
2% 1,19	0,033% 0,02		

VENCIMENTO	VALOR R\$
29/02/2024	59,40

CONSUMIDOR " "

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.A.A.E.NOME: MINISTERO PUBLICO
END: RUA IZABEL MARTINS RIBEIRO, 476 - BAIRRO AMARALINALOCALIZAÇÃO: SEQ. : 13
00.00.06.0000010480

INSCRIÇÃO	MÊS FAT:	NF / CONTA	VENCIMENTO	VALOR
0007774.8	JAN/2024	240011747	29/02/2024	59,40

0007774.01.24.240011747

82640000000.4 59400131000.4 77740124240.2 01174700002.1

SAAE NÃO RASURE AUTENTICAÇÃO NO VERSO

